
Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555622 Štědrá
;at.území: 763187 Lažany u Štědré List vlastnictví: 207

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 31.05.2022 10:15:02

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Pódii
Vlastnické právo

Statek Chýše s.r.o., č.p. 141, 36453 Chýše
ČÁSTEČNÝ VÝPIS

18224962

! Nemovitosti 
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
1399/5 3741 orná půda zemědělský půdní 

fond
1453/1 108155 orná půda zemědělský půdní 

fond
1453/14 21352 orná půda zemědělský půdní 

fond
1510/5 7356 orná půda zemědělský půdní 

fond
1510/7 52 orná půda zemědělský půdní 

fond
1575/2 12456 orná půda zemědělský půdní 

fond
1611/6 8149 orná půda zemědělský půdní 

fond
1611/9 8102 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1611/13 3145 orná půda zemědělský půdní 

fond
1611/14 1589 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1611/17 2137 orná půda zemědělský půdní 

fond
1611/18 972 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1747/2 1450 orná půda zemědělský půdní 

fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

0 Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 1611/17, Parcela: 1611/18, Parcela: 1611/6, Parcela: 1611/9

Plomby a upozornění - Bez zápisu

1 lé podklady zápisu

zemním obvodu^ ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
pro Karlovarský kraj. Katastrální pracovi.átě Karlovy Vary, kód: 403.

strana 1



r ^—VYPIŠ z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 01.06.2022 07:55:02

W Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555622 Štědrá
Kat.území: 763187 Lažany u Štědré List vlastnictví: 207

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Statek Chýše s.r.o., č.p. 141, 36453 Chýše 18224962
CASTECNY VYPIŠ

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____ Způsob ochrany
1611/11 122 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu íí -
E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Smlouva kupní ze dne 01.03.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.04.2004.
V-2244/2004-403

Pro; Statek Chýše s.r.o., č.p. 141, 36453 Chýše RČ/IČO: 18224962

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
1611/11 55900 122

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 01.06.2022 08:02:35
SCO

emnlm obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
ro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

strana 1



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555657 Toužím
Kat.území: 668672 Komárov u Štědré List vlastnictví: 74

V kat. územ! jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 31.05.2022 10:15:02

A Vlastník, jiný oprávněný Identi fiká tor Podí 1
Vlastnické právo

Statek Chýše s.r.o., č.p. 141, 36453 Chýše 18224962
CASTECNY VYPIŠ

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
90/8 7868 trvalý travní porost zemědělský

fond
půdní

120/11 5809 trvalý travní porost zemědělský
fond

půdní

120/12 3542 orná půda zemědělský
fond

půdní

120/13 28432 orná půda zemědělský
fond

půdní

125/1 2868 ostatní plocha neplodná půda
147/1 9081 trvalý travní porost zemědělský

fond
půdní

147/4 34602 trvalý travní porost zemědělský
fond

půdní

190/2 452 trvalý travní porost zemědělský
fond

půdní

198/7 12213 orná půda zemědělský
fond

půdní

201/2 3249 ostatní plocha neplodná půda
213/1 828 trvalý travní porost zemědělský

fond
půdní

254/6 326 orná půda zemědělský
fond

půdní

254/7 12714 orná půda zemědělský
fond

půdní

254/11 64129 orná půda zemědělský
fond

půdní

314/7 11796 orná půda zemědělský
fond

půdní

314/8 37099 orná půda zemědělský
fond

půdní

314/11 24908 orná půda zemědělský
fond

půdní

314/13 40030 orná půda zemědělský
fond

půdní

314/14 13524 orná půda zemědělský
fond

půdní

314/16 35239 orná půda zemědělský
fond

půdní

314/17 1887 trvalý travní porost zemědělský
fond

půdní

518 orná půda zemědělský
fond

půdní

emním obvodu^ ve kterém vykonává
)ro Karlovarský kraj, Katastrální

strana 1

státní správu katastru nemovitostí CR
pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.



Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555657 Toužím
Kat.územi: 668672 Komárov u Štědré List vlastnictví: 74

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 31.05.2022 10:15:02

314/19 36654 orná půda zemědělský
fond

půdní

314/28 31730 orná půda zemědělský
fond

půdní

567/4 44446 orná půda zemědělský
fond

půdní

567/6 1251 orná půda zemědělský
fond

půdní

745/8 25545 orná půda zemědělský
fond

půdní

1493 266 trvalý travní porost zemědělský
fond

půdní

1505/2 27496 orná půda zemědělský
fond

půdní

1505/3 29734 orná půda zemědělský půdní
fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

0 Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 125/1, Parcela: 1493, Parcela: 213/1, Parcela: 314/19, Parcela: 567/6



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555622 Štědrá
at.území: 763179 Brložec u Štědré List vlastnictví: 186

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 31.05.2022 10:15:02

Vlastník, jiný oprávněný 
Vlastnické právo

Statek Chýše s.r.o., č.p. 141, 36453 Chýše

Identifikátor Podíl

18224962
CASTECNY VYPIŠ

I Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
177/2 1059 ostatní plocha neplodná půda
182 14067 orná půda zemědělský půdní 

fond
252/4 24173 orná půda zemědělský půdní 

fond
320/22 7078 orná půda zemědělský půdní 

fond
320/24 205 vodní plocha koryto vodního 

toku umělé
320/25 368 orná půda zemědělský půdní 

fond
655 37 vodní plocha koryto vodního 

toku umělé

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 655

Plomby a upozorněni ~ Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 31.05.2022 12:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec; 555622 Štědrá
(at.území: 733130 Prohoř List vlastnictví; 60

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
( Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Statek Chýše s.r.o., č.p . 141, 36453 Chýše 18224962
ČÁSTEČNÝ VÝPIS

3 Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
85/3 2541 trvalý travní porost zemědělský

fond
půdní

85/4 5502 orná půda zemědělský
fond

půdní

85/8 2257 orná půda zemědělský
fond

půdní

99/4 343 ostatní plocha neplodná půda
228/4 5894 orná půda zemědělský

fond
půdní

228/6 2744 orná půda zemědělský
fond

půdní

297/1 59541 orná půda zemědělský
fond

půdní

354/7 22303 orná půda zemědělský
fond

půdní

354/8 37856 orná půda zemědělský
fond

půdní

354/10 42314 orná půda zemědělský
fond

půdní

361/2 550 trvalý travní porost zemědělský
fond

půdní

361/5 414 vodní plocha koryto vodního 
toku umělé

407/15 116645 orná půda zemědělský
fond

půdní

407/16 9003 orná půda zemědělský
fond

půdní

409/1 10052 orná půda zemědělský
fond

půdní

667/2 8857 orná půda zemědělský
fond

půdní

667/3 3078 orná půda zemědělský
fond

půdní

667/4 109244 orná půda zemědělský
fond

půdní

667/5 7892 orná půda zemědělský
fond

půdní

667/9 4726 orná půda zemědělský
fond

půdní

667/10 9353 orná půda zemědělský
fond

půdní

677/2 1953 lesní pozemek pozemek určený k
zemním obvodu, ve kterém vykonává
pro Karlovarský kraj. Katastrální

strana 1

státní správu katastru nemovitostí ČR
pracoviště Karlovy Vary, kód: <303.



Okres; CZ0412 Karlovy Vary Obec; 555622 Štědrá
Kat.územi; 733130 Prohoř List vlastnictvi; 60

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
plnění funkcí lesa

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 31.05.2022 12:55:02

696/4 70 orná půda zemědělský půdní 
fond

696/5 71 vodní plocha koryto vodního 
toku umělé

696/6 291 orná půda zemědělský půdní 
fond

759/4 96 vodní plocha koryto vodního 
toku umělé

759/5 90 orná půda zemědělský půdní 
fond

759/10 8 vodní plocha koryto vodního 
toku umělé

854/4 77 vodní plocha koryto vodního 
toku umělé

854/5 627 trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

882/4 1691 ostatní plocha neplodná půda
900/3 28940 orná půda zemědělský půdní 

fond
900/7 15992 orná půda zemědělský půdní 

fond
900/8 50246 orná půda zemědělský půdní 

fond
900/9 2058 orná půda zemědělský půdní 

fond
900/10 5242 orná půda zemědělský půdní 

fond
900/14 1104 orná půda zemědělský půdní 

fond
900/15 37241 orná půda zemědělský půdní 

fond
900/18 14923 orná půda zemědělský půdní 

fond
900/22 8920 orná půda zemědělský půdní 

fond
903/1 4583 orná půda zemědělský půdní 

fond
903/2 3702 orná půda zemědělský půdní 

fond
950/1 47848 orná půda zemědělský půdní 

fond
950/5 419 vodní plocha koryto vodního 

toku umělé
950/6 319 vodní plocha koryto vodního 

toku umělé
950/9 53124 orná půda zemědělský půdní 

fond
950/10 6876 orná půda zemědělský půdní 

fond
950/16 31513 orná půda zemědělský půdní

fond
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává 

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální
strana 2

státní správu k:atastru ne/novitosti ČR
pracoviště Karlovy Vary, kód; 403.



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 31.05.2022 12:55:02
Karlovy Vary Obec: 555622 Štědrá
Prohoř List vlastnictví: 60

V kat. územ! jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St.

Okres: CZ0412 
,t.území: 733130

stavební parcela)
950/19 13607 orná půda zemědělský půdní 

fond
950/22 529 vodní plocha koryto vodního 

toku umělé
950/23 286 vodní plocha koryto vodního 

toku umělé
950/25 962 vodní plocha koryto vodního 

toku umělé
950/26 422 vodní plocha koryto vodního 

toku umělé
950/28 4216 orná půda zemědělský půdní 

fond
974/2 720 ostatní plocha jiná plocha
978/3 45228 orná půda zemědělský půdní 

fond
979 1605 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
992/7 1612 orná půda zemědělský půdní 

fond
992/18 489 vodní plocha koryto vodního 

toku umělé
992/19 19799 orná půda zemědělský půdní 

fond
992/20 235 vodní plocha koryto vodního 

toku umělé
1036/2 2023 orná půda zemědělský půdní 

fond
1036/4 5745 orná půda zemědělský půdní 

fond
1036/7 14463 orná půda zemědělský půdní 

fond
1081/9 9280 orná půda zemědělský půdní 

fond
1100/2 10772 orná půda zemědělský půdní 

fond
1106/4 29615 orná půda zemědělský půdní 

fond
1143/4 19627 orná půda zemědělský půdní 

fond
1143/16 450 vodní plocha koryto vodního 

toku umělé
1143/18 22332 orná půda zemědělský půdní 

fond
1143/20 950 vodní plocha koryto vodního 

toku umělé
1143/23 35644 orná půda zemědělský půdní 

fond
1143/25 67083 orná půda zemědělský půdní 

fond
1143/29 43108 orná půda zemědělský půdní 

fond
1143/31 16229 orná půda zemědělský půdní

m/iím obvodu/ ve kterém vykonává
‘O Karlovarský kraj, Katastrální

strana 3

státní správu katastru nemovitosti CR
pracoviště Karlovy Vary, kód: <^03.



Okres: CZ0412 
Kat.územi: 733130 

V kat. územi

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 31.05.2022 12:55:02
Karlovy Vary Obec: 555622 Štědrá
Prohoř List vlastnictvi: 60
jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

1145/3

1189/2

1189/4

1189/8

1189/12

1189/13

1189/17

1189/18

1212/3
1212/7

1297/1

1338/10

827 orná půda

57962 orná půda

9002 orná půda

30210 orná půda

29074 orná půda

3764 orná půda

7016 orná půda

24180 orná půda

403 ostatní plocha 
388 vodní plocha

25117 orná půda

31542 orná půda

neplodná půda
koryto vodního 
toku umělé

5(2,

fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujici stav evidovaný k datu 01.06.2022 01:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555622 Štědrá
Kat.územi: 763217 Štědrá List vlastnictví: 121

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
[ Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Statek Chýše s.r.o., č.p . 141, 36453 Chýše 18224962
ČÁSTEČNÝ VÝPIS

í Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
81/3 25439 orná půda ■■^0.2. a } / zemědělský půdní 

fond
147/9 18541 orná půda zemědělský půdní 

fond
147/10 5009 orná půda zemědělský půdní 

fond
147/11 2478 orná půda zemědělský půdní 

fond
156/4 13978 orná půda zemědělský půdní 

fond
177/3 18994 orná půda zemědělský půdní 

fond
644/3 20734 orná půda zemědělský půdní 

fond
671/4 1808 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
673/6 96447 orná půda

r'''
zemědělský půdní 
fond

1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B Bez zápisu



f
VYPIŠ z KATASTRU NEMOVITOSTI

prokazující stav evidovaný k datu 01.06.2022 07:35:02
f Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec; 555622 Štědrá
území: 791784 Zbraslav u Štědré List vlastnictvi: 57
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Statek Chýše s.r.o., č.p. 141, 36453 Chýše

ČÁSTEČNÝ VÝPIS
18224962

Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany

66/1 4417 trvalý travní porost zemědělský
fond

půdní

494/4 233 orná půda zemědělský
fond

půdní

494/8 441 vodní plocha koryto vodního 
toku umělé

644/4 19959 orná půda zemědělský
fond

půdní

698/1 252 ostatní plocha neplodná půda
754/3 2923 orná půda zemědělský

fond
půdní

779/6 88233 orná půda zemědělský
fond

půdní

779/10 2913 orná půda zemědělský
fond

půdní

841/4 611 orná půda zemědělský
fond

půdní

854/8 21210 orná půda zemědělský
fond

půdní

905/4 81961 orná půda zemědělský
fond

půdní

905/8 888 orná půda zemědělský
fond

půdní

928/2 7788 orná půda zemědělský
fond

půdní

928/3 1898 orná půda zemědělský
fond

půdní

956/2 1964 orná půda zemědělský
fond

půdní

956/3 19222 orná půda zemědělský
fond

půdní

974/7 433 orná půda zemědělský
fond

půdní

974/9 3862 orná půda zemědělský
fond

půdní

974/10 134 orná půda zemědělský
fond

půdní

1029/3 2325 orná půda zemědělský
fond

půdní

1056/3 3675 orná půda zemědělský
fond

půdní

1056/4 10 orná půda zemědělský půdní
lim obvodu, ve kterém vykonává
Karlovarský kraj. Katastrální

strana 1

státní správu katastru nemovitostí CR
pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.



Okres; CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555622 Štědrá
Kat.územi: 791784 Zbraslav u Štědré List vlastnictvi: 57

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 01.06.2022 07:35:02

fond
1073/4 2085 orná půda zemědělský půdní 

fond
1073/5 1025 orná půda zemědělský půdní 

fond
1073/8 207 orná půda zemědělský půdní 

fond
1073/9 801 orná půda zemědělský půdní 

fond
1073/21 48929 orná půda zemědělský půdní 

fond

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje
Tx/n Tr T f-ja h 11


